
16/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=686013&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Superior do Trabalho

 Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2017 (SRP) 
 

Às 09:45 horas do dia 25 de setembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 4475/2016, Pregão nº 00032/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 29.100,1000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: HELLO PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 15.911,8000 .
 
Itens do grupo:

 1 - TIPO DE IMPRESSAO

 2 - TIPO DE IMPRESSAO

 3 - TIPO DE IMPRESSAO

 4 - TIPO DE IMPRESSAO

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: TIPO DE IMPRESSAO
Descrição Complementar: Impressão de banners, equivalentes ao tamanho padrão, por pedido mínimo, de 1,10m²
por banner, nas medidas padrão de 0,90x1,20m, com impressão ecossolvente, em lona, com qualidade fotográfica,
podendo ser solicitado a maior, quando necessário.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 110 Unidade de fornecimento: m²
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 120,6700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: HELLO PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 53,9000 e a
quantidade de 110 m² .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/09/2017
12:52:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HELLO PRINT
COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME, CNPJ/CPF:25.136.176/0001-04,

Melhor lance : R$ 53,9000

Homologado 25/09/2017
09:45:18

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: TIPO DE IMPRESSAO
Descrição Complementar: Impressão de adesivo plotagem em impressão digital 4/0 cores, à base de solvente em
vinil, com criação e aplicação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: m²
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 122,3300 Situação: Homologado
 



16/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=686013&tipo=t 2/2

Adjudicado para: HELLO PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 69,3500 e a
quantidade de 80 m² .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/09/2017
12:52:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HELLO PRINT
COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME, CNPJ/CPF:25.136.176/0001-04,

Melhor lance : R$ 69,3500

Homologado 25/09/2017
09:45:18

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: TIPO DE IMPRESSAO
Descrição Complementar: Impressão de adesivo plotagem em impressão digital 4/0 cores, à base de solvente em
vinil MICROPERFURADO, com criação e aplicação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Metro Quadrado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 152,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: HELLO PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 109,5000 e a
quantidade de 30 Metro Quadrado .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/09/2017
12:52:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HELLO PRINT
COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME, CNPJ/CPF:25.136.176/0001-04,

Melhor lance : R$ 109,5000

Homologado 25/09/2017
09:45:18

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES

 
Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: TIPO DE IMPRESSAO
Descrição Complementar: Impressão de banners tipo backdrop com impressão ecossolvente, em lona, com
qualidade fotográfica, acabamento em ilhós de 10cm em 10cm, por pedido mínimo, de 4,0m².
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Metro Quadrado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 74,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: HELLO PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 57,4900 e a
quantidade de 20 Metro Quadrado .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/09/2017
12:52:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HELLO PRINT
COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME, CNPJ/CPF:25.136.176/0001-04,

Melhor lance : R$ 57,4900

Homologado 25/09/2017
09:45:19

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES
 
 

Fim do documento


